АДМИНИСТРАЦИЯ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 29.04.2022 года № 37

О внесении изменений в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 24.05.2019 № 36а «Об утверждении Порядка ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения  Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным Законом от 10.12.1995 N 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным Законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Внести в постановление   администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 24.05.2019 № 36а «Об утверждении Порядка ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения  Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. Раздел 2 «Оценка технического состояния автомобильных дорог» отменить.
    2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник            Кунчурукского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на специалиста администрации Кокорину Е.Н.

Глава Кунчурукского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                             И.Н.Кривых